
07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

SEMANAS CON ACTIVIDADES PRESENCIALES

SEMANA 2: DEL 03-11 AL 07-11-2025

SEMANA 4: DEL 17-11 AL 21-11-2025

SEMANA 6: DEL 01-12 Al 05-12-2025

SEMANA 8: DEL 12-01 AL 16-01-2026

SEMANA 10: DEL 26-01 AL 30-01-2026

SEMANA 12: DEL 09-02 AL 13-02-2026

SEMANA 14: DEL 02-03 AL 06-03-2026

HORA/ AULAS 

I SEM                      

ORIENT Y CULTURA 

UNIVERSITARIA SEC 02 

AULA 10 PROF ALEXIS 

ANZOATEGUI 

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC2 AULA 

10 PROF GUTIÉRREZ 

ANA 

     SEMESTRE: I     SECCIÓN: 01  CIENCIAS FISCALES

SABADO

     SEMESTRE: I     SECCIÓN: 02   CIENCIAS FISCALES

SABADO

I SEM                      

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC1 

AULA 06 PROF. 

ARZOLAY  AVIEZER

I SEM         

MATEMÁTICA SEC1 

AULA 09 PROF 

ÁNGELA CEDEÑO

I SEM         

MATEMÁTICA SEC2 

AULA 10 PROF  

MAIRELIS PÉREZ

VIERNES

MARTES

I SEM                      

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC1 

AULA 20  PROF  

ARZOLAY  AVIEZER

I SEM              

ORIENT Y CULTURA 

UNIVERSITARIA 

SEC 01 AULA 10 

PROF ALEXIS 

ANZOATEGUI

I SEM         

MATEMÁTICA SEC2 

AULA 22 PROF  

MAIRELIS PÉREZ

HORA/ AULAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

I SEM                     

TECN DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN 

SEC 01 AULA 09 

PROF DILCIA 

CASTELLANOS5

I SEM                        

FUND DE 

ADMINISTRACIÓN 

SEC1 AULA 09 PROF 

DONNY CORDERO 

I SEM         

MATEMÁTICA SEC1 

AULA 22 PROF 

ÁNGELA CEDEÑO

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC1 

AULA 22  PROF 

GUTIÉRREZ ANA

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC1 

AULA 09 PROF 

GUTIÉRREZ ANA

LUNES VIERNES

I SEM                        

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC 02 

AULA 20 PROF 

ARZOLAY  AVIEZER

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC2 

AULA 07 PROF 

GUTIÉRREZ ANA 

I SEM                    

TECN DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN 

SEC2 AULA 21 

PROF  DILCIA 

CASTELLANOS

I SEM                        

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC 02 

AULA 10 PROF. 

ARZOLAY  AVIEZER

MIÉRCOLES JUEVES

I SEM                       

FUND DE 

ADMINISTRACIÓN 

SEC2 AULA 10 PROF 

ELIZABETH KING



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30

02:30

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC3 

AULA 18 PROF 

ROSELIS GONZALEZ

I SEM         

MATEMÁTICA SEC4 

AULA 22 PROF 

ÁNGELA CEDEÑO

I SEM                         

COMP Y 

EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC4 

AULA 21 PROF 

LOISY ODREMAN

I SEM                             

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC 03 

AULA 20 PROF 

ARZOLAY  AVIEZER

I SEM                         

FUND DE 

ADMINISTRACIÓN 

SEC3 AULA 06 PROF 

PANTOJA BETANIA      

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC3 AULA 

11 PROF ROSELIS 

GONZALEZ

I SEM                         

TECN DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN SEC 

04 AULA 11 PROF 

DILCIA CASTELLANOS

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC4 AULA 

11 PROF YUSMIRA 

GARRIDO

I SEM         

MATEMÁTICA SEC4 

AULA 11 PROF 

ÁNGELA CEDEÑO

SABADO

HORA/ AULAS LUNES

I SEM                            

TECN  DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN SEC3 

AULA 11 PROF DILCIA 

CASTELLANOS

I SEM                             

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC 03 

AULA 11 PROF 

ARZOLAY  AVIEZER

LUNES MARTES

I SEM         

MATEMÁTICA SEC3 

AULA 11 PROF 

MARIELIS PEREZ

     SEMESTRE: I     SECCIÓN: 03  CIENCIAS FISCALES

SABADO

     SEMESTRE: I     SECCIÓN: 04  CIENCIAS FISCALES

HORA/ AULAS 

I SEM                    

ORIENT Y CULTURA 

UNIVERSITARIA 

SEC3 AULA 07 

PROF POR 

ASIGNAR

I SEM         

MATEMÁTICA SEC3 

AULA 08 PROF  

MARIELIS PEREZ

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC4 AULA 

03 PROF YUSMIRA 

GARRIDO

I SEM                         

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC4 

AULA 07 PROF 

LOISY ODREMAN

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

I SEM               

ORIENT Y CULTURA 

UNIVERSITARIA 

SEC 04 AULA 07 

PROF POR 

ASIGNAR

I SEM                  

FUND DE 

ADMINISTRACIÓN 

SEC4 AULA 11 

PROF CABRERA 

ROSMIRA



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

MARTES

I SEM                         

COMP Y EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC5 

AULA 10 PROF POR 

ASIGNAR

JUEVES

I SEM                         

FUND DE 

ADMINISTRACIÓN 

SEC5 AULA 02 PROF 

DENISE PADILLA 

II SEM                   

TEOR GEN DE 

TRIBUTOS SEC1 

AULA 18 PROF 

BARRETO NORKA 

II SEM              

ESTADÍSTICA Y 

PROBABILIDAD SEC1 

AULA 18 PROF JORGE 

SALOMÓN

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC5 

AULA 10 PROF 

TERESA CARDOZO

    SEMESTRE: II    SECCIÓN: 01    CIENCAS FISCALES

I SEM         

MATEMÁTICA SEC 

05 AULA 19 PROF 

MARGARET 

JIMENEZ

MIÉRCOLES

     SEMESTRE: I     SECCIÓN: 05  CIENCIAS FISCALES

II SEM              

LEGISLACIÓN 

MERCANTIL SEC1 

AULA 18 PROF TOMAS 

CLARCK

HORA/ AULAS 

LUNES

LUNES

VIERNES

MARTES

I SEM                         

TECN DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN SEC 

05 AULA 02 PROF 

DIEGO DIONISIO  

JUEVES

MIÉRCOLES

II SEM CONTABILIDAD 

GENERAL II SEC1 AULA 

18 PROF SARRANO 

NORAIDA

II SEM                      

INGLÉS 

INSTRUMENTAL SEC1 

AULA 18 PROF 

ALCIDES SÁNCHEZ

HORA/ AULAS 

I SEM                           

ORIENT Y CULTURA 

UNIVERSITARIA SEC 

05 AULA 10 PROF 

POR ASIGNAR

I SEM                         

COMP Y 

EXPRESIÓN 

LINGÜÍSTICA SEC5 

AULA 21 PROF. 

POR ASIGNAR

I SEM         

CONTABILIDAD 

GENERAL I SEC5 

AULA 22 PROF 

TERESA CARDOZO

I SEM         

MATEMÁTICA SEC 

05 AULA 03  PROFE 

MARGARET 

JIMENEZ

VIERNES

SABADO

SÁBADO



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

VIERNESHORA/ AULAS 

SÁBADO

II SEM  

CONTABILIDAD 

GENERAL II SEC3 

AULA 09 PROF CESAR  

PEREZ

VIERNES

II SEM                     

INGLÉS 

INSTRUMENTAL SEC2 

AULA 07 PROF 

ALBERTO BRITO

JUEVES

II SEM  LEGISLACIÓN 

MERCANTIL SEC2 

AULA 07 PROF 

MARIANA CAPIRCHIO

II SEM   

CONTABILIDAD 

GENERAL II SEC2 AULA 

08 PROF ALBA 

TORRES

LUNES MARTES SÁBADO

II SEM   

ESTADÍSTICA Y 

PROBABILIDAD 

SEC2 AULA 08 PROF 

RAUL HERNANDEZ

II SEM                     

TEOR GEN DE 

TRIBUTOS SEC2 

AULA 11 PROF 

BENJAMÍN BOLÍVAR

II SEM                          

INGLÉS 

INSTRUMENTAL SEC3 

AULA 07 PROF 

ALCIDES SÁNCHEZ

        SEMESTRE: II    SECCIÓN: 02    CIENCAS FISCALES

MARTES

MIÉRCOLES

II SEM              

LEGISLACIÓN 

MERCANTIL SEC 3 

AULA 10 PROF SELENE 

CUDEMUS 

II SEM                        

TEOR GEN DE 

TRIBUTOS SEC 3 AULA 

07 PROF LUIS 

SERRANO  

        SEMESTRE: II    SECCIÓN: 03   CIENCAS FISCALES

JUEVESLUNESHORA/ AULAS MIÉRCOLES

II SEM       ESTADÍSTICA 

Y PROBABILIDAD SEC3 

AULA 06 PROF 

QUIRAR AFANADOR



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:50

01:40

01:40

02:30.

II SEM                 

INTROD A LA 

INFORMÁTICA SEC3 

LAB  PROF VICTOR 

ROJAS

   CIENCIAS FISCALES  SEMESTRE: II  SECCIÓN: 01, 02, ,03, 04 y 05  
LABORATORIO DE INFORMÁTICA

HORA/ AULAS 

II SEM                        

TEOR GEN DE 

TRIBUTOS SEC 04 

AULA 10 PROF LUIS 

SERRANO  

SÁBADO

SÁBADO

II SEM INFORMÁTICA 

SEC1 LUNES LAB 

PROF NAILETH 

RODRIGUEZ

II SEM INFORMÁTICA 

SEC2 LAB PROF 

NAILETH RODRIGUEZ

II SEM INFORMÁTICA 

SEC4 LAB PROF  PROF 

HERMES RAMIREZ

MIÉRCOLESLUNES MARTES VIERNESHORA/ AULAS 

LUNES MARTES

II SEM   

CONTABILIDAD 

GENERAL II SEC 04 

AULA 01 PROF 

ROSANGEL GIL  

VIERNESJUEVES

JUEVES

MIÉRCOLES

II SEM                          

INGLÉS 

INSTRUMENTAL 

SEC 04 AULA 18 

PROF POR ALCIDES 

SANCHEZ

    SEMESTRE: II    SECCIÓN: 04   CIENCAS FISCALES



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

    SEMESTRE: III    SECCIÓN: 01   CIENCIAS FISCALES

JUEVESMIÉRCOLES VIERNES SÁBADO

III SEM            

CÓDIGO ORG 

TRIBUTARIO SEC1 

AULA 19 PROF 

MARIANA 

CAPIRCHIO

III SEM MATEMÁTICA 

FINANCIERA SEC1 

AULA 19 PROF 

YURIMA REBOLLEDO

HORA/ AULAS LUNES MARTES

III SEM              

ESTADÍSTICA 

APLICADA SEC1 AULA 

19 PROF MARINA 

GARCÍA
III SEM                       

ANÁL A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS SEC 01 

AULA 09 PROF 

WILLIAMS MARTINEZ

    SEMESTRE: III    SECCIÓN: 02   CIENCIAS FISCALES

III SEM       

DESARROLLO 

HUMANO SEC 01   

AULA 18 PROF JOSÉ 

GONZÁLEZ

III SEM 

LEGISLACIÓN 

ADUANERA I SEC1 

AULA 19 PROF 

CAÑA YULANGEL

HORA/ AULAS LUNES

III SEM                        

ANÁL A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS SEC02 

AULA 21 PROF 

WILLIAMS MARTÍNEZ

III SEM                     

CÓDIGO ORG 

TRIBUTARIO SEC2 

AULA21 PROF 

TOMÁS CLARK

III SEM 

LEGISLACIÓN 

ADUANERA I SEC2 

AULA 21 PROF 

CAÑA YULANGEL

III SEM 

ESTADÍSTICA 

APLICADA SEC2 

AULA 21 PROF 

MARINA GARCIA

MARTES

III SEM  MATEMÁTICA 

FINANCIERA SEC2 

AULA 21 PROF 

YURIMA REBOLLEDO

JUEVES

III SEM                

DESARROLLO 

HUMANO SEC2 AULA 

18 PROF JOSÉ 

GONZÁLEZ 

SÁBADOVIERNESMIÉRCOLES



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30

02:30

03:20

03:20

04:10

    SEMESTRE: III    SECCIÓN: 03  CIENCIAS FISCALES

    SEMESTRE: IV    SECCIÓN: 01  CIENCIAS FISCALES

SÁBADO

JUEVES

HORA/ AULAS LUNES

III SEM 

LEGISLACIÓN 

ADUANERA I SEC3 

AULA 10 PROF 

JOSÉ ORTEGA

III SEM                     

CÓDIGO ORG 

TRIBUTARIO SEC 03 

AULA 03 PROF LUIS 

SERRANO

III SEM                

DESARROLLO 

HUMANO SEC3 AULA  

21 PROF JOSE 

GONZALEZ

VIERNES

IV SEM                      

IMP A ESPECIES 

GRAVADAS SEC1 

AULA 07  PROF 

VILLALBA FERNANDO 

IV SEM        

CONTABILIDAD DE 

COSTOS SEC1 AULA 

08 PROF BEIBOZA  

ASTROMELIA 

HORA/ AULAS LUNES MARTES MIÉRCOLES

IV SEM        IMPUESTO 

AL VALOR AGRE I SEC 

01 AULA 03 PROF 

VALENZUELA ABDIEL

IV SEM        

FINANZAS 

PÚBLICAS SEC1 

AULA 03 PROF RUT 

TOVAR

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

SÁBADO

IV SEM        

LEGISLACION 

ADUANERA II SEC1 

AULA 03 PROF 

JUAN CARLOS 

BARTOLI

IV SEM                    

TEORÍA ECONÓMICA 

SEC 01 AULA 09 PROF 

ADRIAN BLAS 

GONZALEZ

MARTES



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

    SEMESTRE: IV    SECCIÓN: 02   CIENCIAS FISCALES

    SEMESTRE: V    SECCIÓN: 01   CIENCIAS FISCALES

HORA/ AULAS 

V SEM          

IMPUESTP SOBRE 

LA RENTA I SECC 01 

AULA 18 PROF  

JOSÉ  JAVIER 

MARQUIS

V SEM       

COMERCIO 

INTERNACIONAL 

SEC1 AULA 09 PROF 

MILAGROS 

HERNÁNDEZ 

V SEM        

FINANZAS 

MUNICIPALES SECC 

01 AULA 07  PROF 

OSCAR ODREMAN 

V SEM              

IMPUESTO AL VALOR 

AGREG II SEC1 AULA 

09 PROF.  RODRIGUEZ 

ALEXIS 

V SEM   

FISCALIZACIÒN 

TRIBUTARIA SEC1 

AULA 03 PROF 

MARIA SUAREZ

JUEVES VIERNES SÁBADO

IV SEM                     

IMP A ESPECIES 

GRAVADAS SEC 02 

AULA 09 PROF 

DESIREE 

RODRIGUEZ

LUNES MARTES MIÉRCOLES

IV SEM        

CONTABILIDAD DE 

COSTOS SEC 02 AULA 

18 PROF BEIBOZA 

ASTROMELIA

IV SEM          

IMPUESTO AL VALOR 

AGREG I SEC 02 AULA 

03 PROF MARIA 

SUAREZ

V SEM  VALORACIÓN 

ADUANERA I SEC1 

AULA 01 PROF 

AYURAIMA RONDON

HORA/ AULAS 

LUNES MARTES MIÉRCOLES

IV SEM                   

FINANZAS PÚBLICAS 

SEC 02 AULA 09  PROF 

JORGE GONZALEZ

IV SEM        

LEGISLACION 

ADUANERA II SEC 

02 AULA 03 PROF 

LUIS SARRANO

IV SEM                      

TEORÍA ECONÓMICA 

SEC 02 AULA 09 PROF 

ADRIAN BLAS 

GONZALEZ

JUEVES VIERNES SÁBADO



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

LUNES

VI SEM   ELECTIVA        

ECONIMÍA DIGITAL 

DE VZLA SEC 01 AULA 

06 PROF MARCEL 

GONZALEZ

HORA/ AULAS 

VI SEM 

CLASIFICACIÓN 

ARANCELARIA SEC1 

AULA 07 PROF JORGE 

ARMAS

MARTES

V SEM              

IMPUESTO AL VALOR 

AGREG II SEC 02 AULA 

09 PROF.  POR MARIA 

SUAREZ

V SEM        

FINANZAS 

MUNICIPALES SECC 

02 AULA 20  PROF  

OSCAR ODREMAN

VIERNESJUEVESMIÉRCOLES

V SEM       

COMERCIO 

INTERNACIONAL 

SEC 02 AULA 09 

PROF MILAGROS 

HERNÁNDEZ 

VI SEM           

IMPUESTO SOBRE LA 

RENTA II SEC 01 AULA 

20 PROF JAVIER 

MARQUIS 

VI SEM                 

POLÍTICA FISCAL SEC1 

AULA 03 PROF ABDIEL 

VALENZUELA 

VI SEM  

TRAMITACIÓN 

ADUANERA SEC 01 

AULA 19 PROF 

GODOY ROCIO 

VI SEM     

IMPUESTO SOBRE 

LA RENTA II SEC 01 

AULA 09 PROF 

JAVIER MARQUIS 

VI SEM 

VALORACIÓN 

ADUANERA II 

SECC 01 AULA 02 

PROF  MARY 

RODRIGUEZ

V SEM  

VALORACIÓN 

ADUANERA I SEC2 

AULA 07 PROF 

AYURAIMA 

RONDON

SÁBADO

V SEM          IMPUESTP 

SOBRE LA RENTA I 

SECC 02 AULA 20 

PROF  DAVIANNYS 

SILVA

JUEVES

SÁBADO

LUNES MARTES MIÉRCOLES

    SEMESTRE: VI    SECCIÓN: 01    CIENCIAS FISCALES

    SEMESTRE: V    SECCIÓN: 02   CIENCIAS FISCALES

VIERNESHORA/ AULAS 



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

VI SEM  

TRAMITACIÓN 

ADUANERA SEC 02 

AULA 20 PROFE  

ROCIO GODOY

VI SEM 

CLASIFICACIÓN 

ARANCELARIA SEC 02 

AULA 09 PROF JORGE 

ARMAS

HORA/ AULAS LUNES MARTES

VII  SEM                

AUDITORÍA FISCAL I 

SEC1 AULA 08 PROF 

CINDY VÁSQUEZ 

    SEMESTRE: VI    SECCIÓN: 02    CIENCIAS FISCALES

    SEMESTRE: VII     SECCIÓN: 01     CIENCIAS FISCALES

VI SEM                 

POLÍTICA FISCAL SEC 

02 AULA 06 PROF  

JOSE CARDOZO

MIÉRCOLES JUEVES VIERNESHORA/ AULAS LUNES MARTES SÁBADO

VI SEM 

VALORACIÓN 

ADUANERA II 

SECC 02 AULA 01 

PROF MARY 

RODRÍGUEZ

VI SEM   ELECTIVA        

ECONIMÍA DIGITAL 

DE VZLA SEC 02 

AULA 02 PROF 

MARCEL GONZALEZ

VI SEM     IMPUESTO 

SOBRE LA RENTA II 

SEC 02 AULA 11 PROF 

ALEXIS RODRIGUEZ

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

VII SEM                   

SIST DE 

INFORMACIÒN 

GERENCIAL SEC 01 

AULA 07 PROF 

ROCIO GODOY

VII SEM        

IMPUESTOS 

MUNICIPALES SEC 

01 AULA 07 PROF 

KARINA BELISARIO

VII SEM        

IMPUESTOS 

S/SUCESIONES Y 

DONACIONES SEC 01 

AULA 11 PROF ALEXIS  

RODRÍGUEZ 

SÁBADO

VII SEM        

PRESUPUESTO 

PÚBLICO SEC 01 

AULA 11 PROF 

ODREMAN ÓSCAR



07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

11:10

11:10

12:00

12:00

12:50

12:50

01:40

01:40

02:30.

02:30.

03:20

03:20

04:10

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

VII SEM                        

SIST DE 

INFORMACIÒN 

GERENCIAL SEC 02 

AULA 07 PROF 

SHIRLEY MOGOLLON

    SEMESTRE: VII     SECCIÓN: 02     CIENCIAS FISCALES

HORA/ AULAS LUNES

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

VII SEM        

IMPUESTOS 

S/SUCESIONES Y 

DONACIONES SEC 02 

AULA 10 PROF ALEXIS 

RODRIGUEZ 

VIII SEM      

SEMINARIO DE 

INVESTIGACIÓN SEC 

01 AULA 11 PROF 

CRISTÓBAL 

ARVELAEZ

VIII SEM      

IMPUESTOS 

FISCALES Y 

PARAFISCALES 

SEC 01 AULA 07 

PROF FERNANDO 

VILLALBA

VIII SEM           

AJUSTE FISCAL POR 

INFLACIÓN SEC 01 

AULA 11 PROF 

IRIARTE CÉSAR

VIII SEM      

GERENCIA 

ADUANERA Y 

TRIBUTARIA SEC 

01 AULA  08 PROF 

AYURAIMA 

RONDON

VIII SEM      

AUDITORÍA FISCAL II 

SEC 01 AULA 07  PROF 

CINDY VASQUEZ

SÁBADO

    SEMESTRE: VIII     SECCIÓN: 01     CIENCIAS FISCALES

MARTES

VII SEM        

IMPUESTOS 

MUNICIPALES SEC 02 

AULA 07 PROF 

DESIREE RODRIGUEZ

VII SEM        

PRESUPUESTO 

PÚBLICO SEC 02 AULA 

10 PROF ODREMAN 

ÓSCAR

HORA/ AULAS LUNES


